出之日起30日内到本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉路口南500米银川市金凤区劳动人事争议仲裁
委员会四楼404办公室，电话：8307486）领取裁决书，逾期不领取即视为送达。裁决书内容如下：综上所述，因
被申请人公司未到庭，依据《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第二条、第六条、第三十六条、《中华人民
共和国劳动合同法》第三十条、第四十六条、第四十七条、第五十条、《工资支付暂行规定》第九条、《中华人民
共和国劳动法》第七十二条、《中华人民共和国社会保险法》第四条之规定缺席仲裁裁决如下：一、于本裁决书
发生效力之日起十五日内被申请人一支付申请人工资贰万贰仟柒佰伍拾玖元叁角（22759.3）元［（月平均工资
3539.07×4个月）＋（3539.07÷21.75×10天）+（1950÷21.75×12天）+（1950×1个月）+(2050×3个月）-社保个人承
担部分2200］；二、于本裁决书发生效力之日起十五日内被申请人一支付申请人经济补偿金伍仟叁佰零捌元
陆角壹分（5308.61）整（月平均工资3539.07×1.5个月）；三、于本裁决书发生法律效力之日起三十日内被申请
人一为申请人补缴2024年1月至2024年5月期间各项社会保险，因该期间申请人的个人承担部分已从工资
中扣除，故所有的社保费用及产生的滞纳金均由被申请人承担，具体金额以社保经办机构核算为准。四、于
本裁决书发生效力之日起确认申请人与被申请人一科建（宁夏）商贸有限公司之间的劳动关系正式解除。被
申请人一科建（宁夏）商贸有限公司于本裁决书发生效力之日起十五日内向申请人出具解除劳动合同证明
书，并办理社保的转移手续。五、被申请人二蓝邦（宁夏）置业有限公司对第一、第二项赔偿承担连带责任；